
Zarząd Powiatu Nowotomyskieąo

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-6])  44 26 700
UCHWAŁA  m'j.?t'2/ao1zozz

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 31 maja  2022  r.

w sprawie  przedstawienia  Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2021  rok

Na podstawie  art.  30a ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2022  r. poz. 528),  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Przedstawia  się Radzie Powiatu  Nowotomyskiego  Raport  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za

2021  rok stanowiący  załącznik  do niniejszej  uchwały.

% 2. Raport  udostępnia  się na stronie  internetowej  oraz  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Nowotomyskiemu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZAR2:ĄDU

)

Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

:cicch

PZ-2961



,  UZASADNIENIE

do uchwały  nr !'.2/AO/2022 Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 maja  2022  r.

w  sprawie  przedstawienia  Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2021  rok

Na podstawie  art.  30a  ust.  1 i2  ustawy  o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  528)

zarząd  powiatu  co roku  do dnia  31 maja  przedstawia  radzie  powiatu  raport  o stanie  powiatu.  Raport

obejmuje  podsumowanie  działalności  zarządu  powiatu  w roku  poprzednim,  w szczególności  realizację

polityk,  programów  i strategii,  uchwał  rady  powiatu  i budżetu  obywatelskiego.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


